

שמואל בוקסר: "נס ציונה לא זכתה למקום הראוי לה בתולדות המפעל הציוני"

דבריו נאמרו בכנס נס ציונה השלישי לשימור מורשת הדגל, הסמל וההמנון

על תהליך יצירת הסמל והצביע על תופעת ההתנכרות של רבים משרי המשלה לסמל המדינה בימינו. בכנס הוצג גם התהליך עיצוב סמלי צה"ל, על ידי אמציה כץ, אחד המעצבים של האותות והסמלים וחבר בוועדת הסמלים של הצבא. בנוסף, הוצג פרויקט "עולים לדגל" של מוזיאון גבעת התחמושת שבמסגרתו הוטמנו דגלים חתומים בקפסולת זמן למשך 30 שנה.

עופר גביש, חוקר הזמר העברי, סיפר על שירים שנכתבו בימי ראשית הציונות אודות הדגל והסמלים הלאומיים ושילב בהרצאתו את שירת הקהל. דני בירן, מוזימאי הכנס וחוקר המורשת ההיסטורית

בנחלת ראובן בשבוע שעבר. היה זה האירוע הרשמי הראשון בו נשא ראש העיר דברים מאז בחירתו לתפקיד. הוא ציין בדבריו את הקשר האישי שלו עם אתרי המורשת בעיר והדגיש כי הוא מתחייב לתמוך במאמצי מארגני הכנס להביא את דברה של נס ציונה והסמלים הלאומיים הקשורים בה לידיעת הציבור הרחב.

הכנס שנערך זו השנה השלישית ברציפות הוא היחיד מסוגו בארץ בנושא שימור הסמלים הלאומיים ובמהלכו שמעו המשתתפים סדרה של הרצאות מרתקות בהן הרצאה שעסקה במחקר השוואתי של סמלים דתיים ולאומיים המופיעים של גבי דגלים של



ראש העיר שמואל בוקסר מדבר במדור באי הכנס

"נס ציונה לא זכתה ועדיין לא זוכה למקום הראוי לה בפנתיאון העלייה הראשונה והמפעל הציוני בכללו על אף שסיפורה עולה בקנה אחד עם כל סמלי הציונות. הכנס הזה הוא חולייה מרכזית במאמץ המשותף של כולנו להחזיר את נס ציונה לקדמת הבמה ולמקום הראוי לה במפעל העלייה הראשונה ותולדות הציונות" כך אמר ראש העיר, שמואל בוקסר, בדברי ברכתו ל"כנס נס ציונה השלישי לשימור מורשת הדגל, הסמל וההמנון", שנערך



שיחת מרצים: מימין לשמאל - שלמה קופל, משנה למנכ"ל המועצה לשימור אתרים, יורם שמיר, דני בירן ואמציה כץ

של דגל ישראל, הרצה על תופעת "הפגיעה בכבוד הדגל".

הכנס נפתח בדבריה של ריקי שפירא, יו"ר בית ראשונים שאמרה כי "הכנס נועד להעמיק אל המקורות שמהם שואבים הסמלים, לספר על האנשים והתהליכים שהשפיעו על עיצובם ועל קבלתם כסמלים רשמיים של התנועה הציונית ושל מדינת ישראל.

לאחריה נשא דברים מר שלמה קופל, המשנה למנכ"ל המועצה לשימור אתרים שאמר כי "שימור הסמלים הוא חלק בלתי נפרד משימור המורשת ההיסטורית. כנס זה מצטרף לשורה של כנסים וימי עיון הנערכים ביוזמת ובהשתתפות המועצה לשימור אתרים במטרה לעודד ולחזק ההזדהות עם המורשת".

מדינות דמוקרטיות בעולם עם אלה מופיעים על דגל ישראל. המחקר נערך על ידי "המכון לאסטרטגיה ציונית" בשיתוף עם "חזון לאומי - המרכז למנהיגות ציונית" והוצג על ידי נועה לזימי, רכזת המחקרים של המכון.

יורם שמיר, בנו של גבריאל שמיר, אחד האחים שעיצבו את סמל המנורה, סיפר